
  Helix Aspersa eli tarhakotilo,
sama etana jota kasvatetaan syö-
täväksi, on havaittu tehokkaaksi
erilaisten iho-ongelmien hoidossa.

  Etelä-Amerikkaan on nykyisin
perustettu lukuisia etanatiloja. Kun
henkilökunnassa huomattin, että iho
voi paremmin niillä, jotka olivat
kosketuksissa etanoihin, alettiin tut-
kia tieteellisesti etanaseerumin
vaikutuksia ihmisen ihoon.

  Tutkimuksissa havaittiin, että haa-
vojen paraneminen ja arpien häviä-
minen tapahtui nopeammin. Myös
tummien iholäiskien vaaleneminen
pantiin merkille. Kun ilmiötä tutkit-
tiin lähemmin, havaittiin ihosolujen
selvästi myös nuorentuvan.

Ensimmäinen hoitotuote
oli seerumigeeli

  Baba de Caracol Gel eli seerumi-
geeli oli ensimmäinen hoitotuote,
jota valmistettiin yliopistotutkimus-
ten perusteella. Sen jälkeen on tullut
muitakin hoitotuotteita.

  Etanavoide sisältää seerumia noin
5-12 prosenttia, kun taas seerumi-
geelistä jopa 1:3 voi olla puhdasta
seerumia. Käytännössä on havaittu,
että 1:10 osan seerumivahvuus on
erinomainen normaalissa käytössä,
mutta erityisvahva seerumi, kuten
esimerkiksi NaturaMedia®:n Baba
de Caracol-etanaseerumivoide on
tarkoitettu täsmähoitoon. Sitä
suositellaan kohtiin, joihin halutaan
kiinnittää erityistä huomiota.

Seerumista löydetty useita
uudistavia tehoaineita

  Kun lääkärien ja biologien yhteis-
työnä tutkittiin etanaseerumin koos-
tumusta laboratoriossa huomattiin,
että seerumi sisältää runsaasti
luonnon allantoiinia (osoittautunut
ihoa nuorentavaksi, paranemista
tehostavaksi, ihoa siloittavaksi, ryp-
pyjä estäväksi ja ihon ärsytystiloja
lievittäväksi), luonnon glykokoliini-
happoa (oikea pitoisuus vaikuttaa
siihen, että se varovasti poistaa pin-
nallisia, kuolleita ihosoluja ja auttaa
edistämään niiden korvautumista
uusilla sekä mahdollistaa myös
ihohuokosten ja karvatuppien puh-
distumisen ja muiden luonnollisten,
ihoa ravitsevien ja bakteereita
tuhoavien aineiden imeytymisen
ihoon), luonnon kollageenia ja
elastiinia (rakenteelliset proteiinit,
joita tarvitaan ihosidoksiin, hoitavat
ja korjaavat ihoa sekä parantavat
sen ulkonäköä), luonnon vita-
miineja, kuten C- ja E-vitamiinia
(jotka tukevat nuorentavien aineiden
ja soluentsyymien toimintaa, ovat
anti-inflammatorisia eli tulehduksia
estäviä ja tärkeitä seerumin aine-
osia). Etanaseerumi vaikuttaa
kokonaisuutena antibioottisesti
(luonnon antibiootit ovat suoja-
aineita, jotka taistelevat tulehduksia
aiheuttavia mikrobeja vastaan).

  Etanavoide ei itsessään ole kosteut-
tava, joten aluksi voi tarvita kosteus-
voidetta, jos kärsii kuivasta ihosta.
Ihon kuivumistaipumus saattaa
kuitenkin korjautua seerumia sään-

nöllisesti käytettäessä. Baba de
Caracol Gel sen sijaan on kirkasta,
kosteuttavaa, ei rasvaista, hieman
samanlaista kuin Aloe Vera-geeli.
Seerumigeeli on ihanteellinen niille,
joilla on herkkä iho, sillä sen ei ole
todettu aiheuttavan mitään allergisia
reaktioita.

Etanaseerumi nyt haluttua
kaikkialla maailmassa

  Tämä luonnollinen ihonhoito-
seerumi on saanut paljon tunnus-
tusta kaikkialla maailmassa, johtuen
sen poikkeuksellisesta tehosta erilai-
sissa iho-ongelmissa, kuten: ikään-
tyvä iho, rypyt, iholäiskät, akne
(teini-ikäisillä ja aikuisilla), ruusu-
finni, arvet, palovammat, haavat
(paraneminen), ihon venymisjäljet
(raskausarvet),  karvanpoiston tai
parranajon aiheuttamat haavaumat
ja ärsytys, syylät, ihopoimut, ihon
liiallinen rasvoittuminen, mustapäät,
selluliitti jne.

  Tulokset eivät tapahdu yhdessä
yössä, mutta jatkuva käyttö auttaa
tuomaan asteittaista uudistumista
ja on paljon edullisempaa ja luon-
nonmukaisempaa  kuin monet muut
ratkaisut (kirurgia, laserit, Botox,
jne.).

  Baba de Caracol Gel kuuluu
täysin uuteen ja ympäri maailmaa
kasvavaan ihonhoitotuoteryhmään,
jotka tukeutuvat epätavallisiin,
mutta luonnosta saataviin ainesosiin
ja jotka tukevat ja edistävät ihon
terveyttä ja nuorekasta ulkonäköä.

Etanaseerumi -
uusi ihonhoitomenetelmä
joka valloittaa maailmaa!

Eteläamerikkalaiset yliopisto-
tutkijat havaitsivat ihosoluja
nuorentavan etanaseerumin
hävittävän ihon venymis-
jälkiä, arpia ja ryppyjä.


